
（お知らせ）      
                              ２０２２年１月２７日 
                             ⻄日本電信電話株式会社 
                                   鹿児島支店 

 
 

「第２９回ＮＴＴ⻄日本鹿児島支店杯ママさんバレーボール⼤会」 
中止のお知らせ 

 
２０２２年２月２３日（祝）に予定しておりました「第２９回ＮＴＴ⻄日本鹿児島支店杯

ママさんバレーボール⼤会」につきましては、開催中止を決定いたしましたので、お知らせ
いたします。 
 

ＮＴＴ⻄日本鹿児島支店および鹿児島市ママさんバレーボール連盟では、１年ぶりの開
催を心待ちにしている皆さまの思いに応えるとともに、地域に元気・感動を与えられる⼤会
にしようと、新型コロナウイルス感染症対策を含め、準備を進めてまいりました。 
 

しかしながら、全国的な新規感染者数の急増の中、鹿児島県内でも感染拡⼤が続き、１月
２７日（⽊）〜２月２０日（日）まで「まん延防止等重点措置」が適用されております。 
 

このような状況をふまえ、選手や監督、応援者、スタッフ等の安心・安全を確保した上で
の開催は困難と判断し、残念ではございますが、今回⼤会を中止することといたしました。 

⼤会出場に向け準備されていた選手・監督の皆さまには、⼤変心苦しいところではござい
ますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 
新型コロナウイルス感染症が一日も早く収束することを願うとともに、本⼤会が安心・安

全で皆さま方に喜ばれる⼤会として開催できるよう、次回⼤会に向けて取り組んでまいり
ます。 

                      
            【お問い合わせ先】 

        ＮＴＴ⻄日本鹿児島支店 広報担当 
            （電話番号）０９９−２２７−９６３６ 
             電話番号をお確かめのうえ、お間違いのないようお願いいたします。 


